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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 12 /9 Prot. Tirang, mg 9_21@2023
&

VENDIM
Nr. B34 , datéQ2/05 2023

PER
EMERIMIN E ZNJ. HAXHIRETE SULAJ NE POZICIONIN;
ADMINISTRATOR TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE
TE TIRANES

N& mbéshtetje t& nenit 51 t& ligiit nr. 80/2015 ”Pér arsimin e larté dhe kérkimit shkencor
né institucionit e Arsimit te Lart& né Republikén e Shqipé&risé”, t& ligjit nr. 8480, daté
27.5.199 »Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administrates shtetérore dhe enteve
publike” dhe n& rezultatet e arritura n& pérfundim t& procedurés s& konkursit pér
pozicionin; Administrator i Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, Bordi i Administrimit i
Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s, me miratimin e t& gjith€ anétaréve,

VENDOSIL;

1. Té& emérojé znj. Haxhirete Sulaj n& pozicionin; Administrator t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

2. Ky vendim i njoftohet Rektorit dhe Senatit Akdemik t&€ Universitetit t& Sporteve t&
Tiranés. R

Ky vendim hyn n& fuqi menjéher.
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Znj. Aida Bendo, anétar.

%I’itan Sallaku, anétar.
(

Z.Sead Bushati, anétar. Znj. Aida Mertiro, anétar.  Z. Fatmir Vodollari, anétar.
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